

สำนักบริหารจัดการน้ำและอุทกวิทยา

งบรายรับ - รายจ่าย

ณ วันที่ 5 ตุลาคม 2564

รายรับ	1-ก.ย.-64 ยอดยกมา			169.75
	25-ส.ค.-64 รับจาก ผส.บอ.		10,000.00	
	25-ส.ค.-64 รับจาก ศูนย์1-8 (8*5,000)	40,000.00		
	รับจาก ส่วน (6*5,000)	30,000.00		
	รับจาก ผยศ. ผบท. ทน1-9บอ. (11*2,000)	22,000.00	92,000.00	
	7-ก.ย.-64 รับจาก ผส.บอ.		700.00	
	21-ก.ย.-64 รับจาก ผส.บอ.		7,000.00	109,700.00
	รวมรายรับ			109,869.75
รายจ่าย	24-ส.ค.-64 ค่าแฉกั้น รรส. ลนก.		4,000.00	
	9-ก.ย.-64 ค่าพวงหรีดคุณพ่อภริยา ผู้ตรวจฯสัญญา		1,600.00	
	14-ก.ย.-64 ค่าเบรคคณะกรรมการกลั่นกรอง(เบิกไม่ได้คืนเงินแล้ว)		385.00	
	29-ก.ย.-64 ค่าใช้จ่ายงานวันเกษียณอายุราชการ		9,845.00	
	ค่าของที่ระลึก ผส.บอ.		39,600.00	
	ค่ากรอบรูป 2 อัน(น้องคิว)		7,960.00	
	ค่าของไหว้ลา ร.5 ศาล 3 ศาล (น้องคิว)		17,150.00	
	30-ก.ย.-64 ค่าดอกกุหลาบ (น้องคิว)		700.00	
	รวมรายจ่าย			81,240.00
	ยอดคงเหลือ			28,629.75

เขียน ผอ.สื่อน ผอช.กต ทน๑-๙ มอ.

เพื่อไม่ตกทม


(นางรัฐตาภา ทุมวงษา)

ผบท.บอ. ๕๓.๑๖๔



ร้านช้อสดา
239 ซ.พิบูลย์
ถ.พระราม 6
เขตพญาไท กทม. 10400
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 3 5406 0106 551

บิลเงินสด

239 ซอยพิบูลย์ 2 หมู่บ้านพิบูลย์วัฒนา ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท

เล่มที่ 44

เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400 โทร: 02 279 0665 / 087 502 1230

เลขที่ 50

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 3 5 4060 0106 551

วันที่ 24/8/64

ชื่อลูกค้า กรมชลประทาน

ที่อยู่ 811 ถนนสามเสน แขวงถนนนครไชยศรี เขตดุสิต กรุงเทพฯ 10300

จำนวน	รายการ	หน่วยละ	รวม
1	แจกันดอกไม้ประดิษฐ์	2,000.00	2,000.00
			-
			-
			-
			-
	สองพันบาทถ้วน	รวมเงิน	2,000.00

ผู้รับเงิน.....



ร้านช้อสดา
239 ซ.พิบูลย์ 2 หมู่บ้านพิบูลย์วัฒนา
ถ.พระราม 6 แขวงสามเสนใน
เขตพญาไท กทม. 10400
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 3 5406 0106 551

บิลเงินสด

239 ซอยพิบูลย์ 2 หมู่บ้านพิบูลย์วัฒนา ถนนพระราม 6 แขวงพญาไท

เล่มที่ 44

เขตพญาไท กรุงเทพฯ 10400 โทร: 02 279 0665 / 087 502 1230

เลขที่ 51

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 3 5 4060 0106 551

วันที่ 24/8/64

ชื่อลูกค้า กรมชลประทาน

ที่อยู่ 811 ถนนสามเสน แขวงถนนนครไชยศรี เขตดุสิต กรุงเทพฯ 10300

จำนวน	รายการ	หน่วยละ	รวม
1	แจกันดอกไม้ประดิษฐ์	2,000.00	2,000.00
			-
			-
			-
			-
	สองพันบาทถ้วน	รวมเงิน	2,000.00

ผู้รับเงิน.....

บริษัท เสงษ์วงษ์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)

ใบเสร็จรับเงิน / ใบกำกับภาษีอย่างย่อ

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105560186642

เลขที่: IVY014598

5.4 กรอบพระ 90% 5.4 กรั้ม 1 ใบ 10,900.00

รวมทั้งสิ้น	1	รายการ	
รวมรับเงินสด			10,900.00
ราคาสินค้ารวมค่ากำเหน็จก่อนภาษี			10,760.49
ราคารับซื้อของประจำวัน			8,767.44
จำนวนส่วนลด			1,993.05
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			139.51
รวมรับเงินสด			10,900.00
รับเงิน	10,900.00	ทอน	0.00

ทรงรูปพรรณรับซื้อคืน บาทละ 27,348.64 บาท

ทรงรูปพรรณรับซื้อคืน กรัมละ 1,804.00 บาท

เลขรหัสประจำเครื่องฯ

วันที่ 3/9/2021 14:53:36

*** VAT INCLUDED ***

ขอขอบคุณที่ใช้บริการ

บริษัท เสงษ์วงษ์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)

ใบเสร็จรับเงิน / ใบกำกับภาษีอย่างย่อ

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105560186642

เลขที่: IVY014597

15.16 สร้อยคอข 96.5% 1 บาท 1 เส้น 28,700.00

รวมทั้งสิ้น	1	รายการ	
รวมรับเงินสด			28,700.00
ราคาสินค้ารวมค่ากำเหน็จก่อนภาษี			28,611.59
ราคารับซื้อของประจำวัน			27,348.64
จำนวนส่วนลด			1,262.95
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			88.41
รวมรับเงินสด			28,700.00
รับเงิน	28,700.00	ทอน	0.00

ทรงรูปพรรณรับซื้อคืน บาทละ 27,348.64 บาท

ทรงรูปพรรณรับซื้อคืน กรัมละ 1,804.00 บาท

เลขรหัสประจำเครื่องฯ

วันที่ 3/9/2021 14:51:19

*** VAT INCLUDED ***

ขอขอบคุณที่ใช้บริการ

39,600.

ค่าใช้จ่ายงานวันเกษียณอายุราชการ วันที่ 21 กันยายน 2564

1 ผลไม้	900.00
2 ทิชชู	110.00
3 กล่องของขวัญ	180.00
4 ถูและหลอด	130.00
5 พวงมาลัย	450.00
6 เบรก	1,400.00
7 อาหารกล่อง	<u>6,675.00</u>
รวมค่าใช้จ่าย	<u><u>9,845.00</u></u>



(HD)
DV : 5

OISHI GROUP PLC.
TAX INVOICE (ABB)/RECEIPT
TAX ID:0107547000150
RD: E01006000202439

Oishi Ramen: Samsen
DATE 21/9/64 11:21 Delivery
Receipt No : RC1092564/000835
CASHIER : อรรถชัย
No Customer : 1

รายละเอียดการส่งสินค้า
ชื่อ DV : 5
ที่อยู่
Tel. :
หมายเลข

(HD)OK-BOGO Hot Deal Set A	1	498.00
- (HD)แซลมอน เบนโตะ เซท	2	0.00
(HD)OK-BOGO Hot Deal Set A	1	498.00
- (HD)แซลมอน เบนโตะ เซท	2	0.00
(HD)OK-BOGO Hot Deal Set A	1	498.00
- (HD)แซลมอน เบนโตะ เซท	2	0.00
(HD)OK-BOGO Hot Deal Set A	1	498.00
- (HD)แซลมอน เบนโตะ เซท	2	0.00
(HD)OK-BOGO Hot Deal Set A	1	498.00
- (HD)แซลมอน เบนโตะ เซท	2	0.00
(HD)OK-BOGO Hot Deal Set A	1	498.00
- (HD)แซลมอน เบนโตะ เซท	2	0.00
(HD)OK-BOGO Hot Deal Set A	1	498.00
- (HD)แซลมอน เบนโตะ เซท	2	0.00
(HD)OK-BOGO Hot Deal Set A	1	498.00
- (HD)แซลมอน เบนโตะ เซท	2	0.00
(HD)OK-BOGO Hot Deal Set A	1	498.00
- (HD)แซลมอน เบนโตะ เซท	2	0.00
(HD)OK-BOGO Hot Deal Set B	1	378.00
- (HD)ชาบะ เบนโตะ เซท	2	0.00
(HD)OK-BOGO Hot Deal Set B	1	378.00
- (HD)ชาบะ เบนโตะ เซท	2	0.00
(HD)OK-BOGO Hot Deal Set B	1	378.00
- (HD)ชาบะ เบนโตะ เซท	2	0.00
(HD)OK-BOGO Hot Deal Set B	1	378.00
- (HD)ชาบะ เบนโตะ เซท	2	0.00
(HD)OK-BOGO Hot Deal Set B	1	378.00
- (HD)ชาบะ เบนโตะ เซท	2	0.00
(HD)OK-BOGO Hot Deal Set C	1	398.00
- (HD)เบนโตะ เซ็ต - ปลาตอร์รี่ทอดขอสทงคัตตี	2	0.00
(HD)OK-BOGO Hot Deal Set C	1	398.00
- (HD)เบนโตะ เซ็ต - ปลาตอร์รี่ทอดขอสทงคัตตี	2	0.00
(HD)OK-BOGO Hot Deal Set C	1	398.00
- (HD)เบนโตะ เซ็ต - ปลาตอร์รี่ทอดขอสทงคัตตี	2	0.00
(HD)OK-BOGO Hot Deal Set C	1	398.00
- (HD)เบนโตะ เซ็ต - ปลาตอร์รี่ทอดขอสทงคัตตี	2	0.00

(HD)OK-BOGO Hot Deal Set C	1	398.00
- (HD)เบนโตะ เซ็ต - ปลาตอร์รี่ทอดขอสทงคัตตี	2	0.00
(HD)OK-BOGO Hot Deal SetD	1	398.00
- (HD)เบนโตะ เซ็ต - หมูผัดขอสโอดซาก้า	2	0.00
(HD)OK-BOGO Hot Deal SetD	1	398.00
- (HD)เบนโตะ เซ็ต - หมูผัดขอสโอดซาก้า	2	0.00
(HD)OK-BOGO Hot Deal SetD	1	398.00
- (HD)เบนโตะ เซ็ต - หมูผัดขอสโอดซาก้า	2	0.00
(HD)OK-BOGO Hot Deal SetD	1	398.00
- (HD)เบนโตะ เซ็ต - หมูผัดขอสโอดซาก้า	2	0.00
(HD)OK-BOGO Hot Deal SetD	1	398.00
- (HD)เบนโตะ เซ็ต - หมูผัดขอสโอดซาก้า	2	0.00
(HD)OK-BOGO Hot Deal SetD	1	398.00
- (HD)เบนโตะ เซ็ต - หมูผัดขอสโอดซาก้า	2	0.00
(HD)มิโซะซุปล	50	1,250.00

ITEMS :75	12,100.00
OK-BOGO Hot Deal Set B	-945.00
OK-BOGO Hot Deal SetD	-995.00
OK-BOGO Hot Deal Set A	-2,490.00
OK-BOGO Hot Deal Set C	-995.00
Sub Total.....	6,675.00
Total.....	6,675.00
Pay Cash 7,000.00	Change :325.00
Before VAT	6,238.32
VAT 7%	436.68
Amount Net	6,675.00

Signature :
ขอขอบคุณที่มาใช้บริการ
** VAT Included **
"สินค้าที่ซื้อผ่าน OISHI Delivery มีสิทธิ์
คืนสินค้าภายใน 7 วัน ทั้งนี้เป็นไปตามเงื่อนไข
ที่กำหนดใน www.oishidelivery.com"

รับ 1 สิทธิพิเศษ เพียงสแกน QR CODE
และใช้เวลา 2 นาทีเพื่อแสดงความเห็นกับเรา
Earn a special reward by sharing your feedback.
Simply scan QR CODE, it takes only 2 mins.



หมดอายุภายใน 7 วัน
Expired after 7 days.

130.-
40.-
90.-
11/9/64

ร้านชุนฮวด (กรอบรูป)

เล่มที่ 114

1130-1132 ถนนสามเสน บางกระบือ เขตดุสิต กรุงเทพฯ 10300
โทรศัพท์ 0-2243-3440

เลขที่ 5660

ใบเสร็จรับเงิน

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 3100202384954
วันที่ 17-9-64

ได้รับ เช็ค/ครีฟเลขที่..... ลงวันที่.....
ธนาคาร..... สาขา.....
 เงินสด.....
จาก.....ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
				บาท	สต.
	ทองรูปพรรณ 100 กรัม	1		3,800	-
			รวมเงิน	3,800	-

ลงชื่อ.....ผู้รับของ ลงชื่อ.....ผู้รับเงิน
หมายเหตุ ใบเสร็จรับเงินนี้จะสมบูรณ์ต่อเมื่อปรากฏลายเซ็นของผู้รับเงินและผู้จัดการฝ่ายบัญชีและการเงิน
กรณีจ่ายเป็นเช็ค จะสมบูรณ์ต่อเมื่อได้รับเงินตามเช็คเรียบร้อยแล้ว

2921 สด

$$\begin{aligned} & 3800 + 180 \\ & = 3980 \times 2 \\ & = 7960 \end{aligned}$$

MASTER

Digital Photo Service

www.masterphotonetwork.com

No. 1059917

วันรับ
Received

17/9/14

วัน-เวลาที่เสร็จ
Finish

16.40

● กรุงเทพฯ (แยกจตุรนต์) โทร. 0-2679-0208-9 (7.30 - 21.00) ● กรุงเทพฯ (พหลโยธิน) โทร. 0-2809-4495-8 (8.00 - 21.00) ● สาขาเชียงใหม่ โทร. 0-2729-5542 (8.00 - 21.00) ● สาขาขอนแก่น (สีหราชอุบล) โทร. 0-2455-8903-4 (8.00 - 22.00) ● สาขาอุดรธานี โทร. 0-2930-8388-9 (8.00 - 22.00) ● สาขาจันทบุรี โทร. 0-2538-1477-8 (8.30 - 20.00) ● สาขาพิษณุโลก โทร. 0-2941-1184 (8.00 - 20.00) ● สาขาเชียงใหม่ โทร. 0-2974-8127-8 (8.00 - 21.00) ● สาขาสุโขทัย โทร. 0-2378-1158 (8.00 - 20.00) ● สาขาอุบลราชธานี โทร. 0-2722-0703-4 (8.00 - 21.00)

ชื่อ
Name

เบอร์โทร
Contact No.

คำสั่งอัดภาพ 4x6

กระดาษมัน ภาพต้นฉบับ (อัตราส่วน 4:3)

กระดาษด้าน

1. ปกติ

2. ขอบขาว (WB)

3. เต็มไฟล์ (FULL)

4. เต็มไฟล์ ขอบขาว (FULL WB)

รายละเอียดการอัดภาพ

ขนาด	จำนวน	รายละเอียดพิเศษ	ราคา
24x36	1	e lw	180

● Media, Memory Card, CD, Flash Drive

ได้รับคืนในสภาพเรียบร้อยแล้ว รับคืนพร้อมรูป

● กรุณาตรวจสอบคำสั่ง, ขนาด, จำนวน, ชนิดกระดาษ และรูปแบบการอัด ให้ถูกต้อง ก่อนเซ็นชื่อ

X _____

Scan	ชนิด	จำนวน	ราคา
รูป			
ฟิล์ม			

คำสั่งพิเศษอื่นๆ

ตกแต่ง Retouch	จำนวน	รายละเอียด	ราคา

รวมเงิน Total 180

สั่งทำ CD	จำนวน	รายละเอียด	ราคา
ค่าจัดทำ			
แผ่น CD-R			
นำแผ่นมาเอง	<input type="checkbox"/> มีข้อมูล <input type="checkbox"/> ไม่มีข้อมูล		

มัดจำ Deposit 180

คงค้าง Due 180

วอชเชอวอ 22,400

วอชเชอวอ II 8,400

วอชเชอวอ ออ. 505 7 พว $7 \times 500 = 3,500$

$$\frac{34,300}{2} = 17,150 \checkmark$$

วอชเชอวอ 22,000 - 17,150
 วอชเชอวอ = 4,850 B

วอชเชอวอ 3,800 + 180 = 3,980 B x 2 พว
 = 7,960 B ✓

วอชเชอวอ 3,110 B +
 วอชเชอวอ 700 B
 วอชเชอวอ 3,810